PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Portaria nº52/2024-SME.
De 08 de Novembro de 2024

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº214/2024- Data: de 11
de novembro de 2024.

Súmula: Designa os membros da
Comissão Técnica de Monitoramento do Plano
Municipal de Educação.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, DA PREFEITURA DE FAZENDA RIO
GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas por meio do
Decreto nº 6277 de 1 O de março de 2022 designa,

Art. 1º - Ficam designados os seguintes membros para compor a Comissão

Técnica do Plano Municipal de Educação, conforme segue:

1 - Ana Maria da Silva Frazão;

li - Celia Regina Ferreira laniski;

Ili - Elaine Santos;

IV - Geonice Luiza Moreira de Araujo;

V - Lilia de Jesus de Lima Faria;

VI - Luciane Cristina Ramos Lopes;

VII - Marinalda Pauliv Pereira;

VIII - Nara Regina Bressan;

IX - Noeli Duda;

Art. 2º O trabalho dos integrantes da Comissão constituída na forma desta

Portaria, é considerado de relevan::ee i esse público, não será remunerado, sendo

exercido pelas pessoas mencionadas o artigo anterior, ando or o caso, concomitante

com as atribuições de seus respectiv s lªr b e funçõ .

dne

Rua Rua Espanha 66, Bairro Nações CEP: 83823-048 Fazenda Rio Grande - Paraná
Telefone: (41) 3608-7613 e-mail: educacao@fazendariogrande.pr.gov.br